
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/204/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian planie dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian planie wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dokonać zmian w planie wydatków  na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 39.601.848,38 zł w tym: dochody bieżące 35.671.713,09 zł, dochody majątkowe 
3.930.135,29 zł, 

2) po stronie wydatków 39.862.079,52 zł w tym: wydatki bieżące 33.040.405,52 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 91.533,00 zł) , wydatki majątkowe 6.821.674,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 10.914.678,52 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
297.047,88 zł) 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 260.231,14 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie  260.231,14 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5603



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5603



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXII/204/2022

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 4 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

900 0,00 6 800,00

0,00 0,00

90005 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 800,00

razem: 0,00 2 895 218,57

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu gminy na rok 2022

3 930 135,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
234 249,00 234 249,00

majątkowe

majątkowe 3 930 135,29

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
21 000,00 27 800,00

3 380 000,00 3 380 000,00

bieżące 21 861 816,00 24 757 034,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 27 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 169 700,00 1 176 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 345 736,00 6 234 154,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 358 844,00 6 247 262,57

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 197 194,00 9 085 612,57

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5603



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 522,53

0,00 0,00

75011 0,00 3 522,53

0,00 0,00

0,00 3 522,53

853 0,00 707 157,00

0,00 0,00

85395 0,00 707 157,00

0,00 0,00

0,00 707 157,00

razem: 0,00 710 679,53

0,00 0,00

0,00 3 605 898,10

0,00 0,00

Ogółem: 35 995 950,28 39 601 848,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2 327 020,00 3 034 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 614 249,00 3 614 249,00

bieżące 10 203 998,99 10 914 678,52

Pozostała działalność 2 514 696,00 3 221 853,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 514 696,00 3 221 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

96 350,37 99 872,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 96 350,37 99 872,90

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 97 922,25 101 444,78

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5603



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 527 579,00 807 405,00 797 405,00 0,00 797 405,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 174,00 1 720 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 579,00 817 405,00 807 405,00 0,00 807 405,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 174,00 1 720 174,00 0,00 0,00

2 074 405,00 797 405,00 797 405,00 0,00 797 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 405,00 807 405,00 807 405,00 0,00 807 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 0,00

43 000,00 28 000,00 28 000,00 17 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 32 000,00 32 000,00 19 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

26 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 199 690,00 3 170 690,00 2 786 790,00 2 068 099,00 718 691,00 5 000,00 228 900,00 150 000,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 690,00 3 190 690,00 2 806 790,00 2 088 099,00 718 691,00 5 000,00 228 900,00 150 000,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

2 363 170,00 2 342 170,00 2 189 170,00 1 637 099,00 552 071,00 0,00 3 000,00 150 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 170,00 2 362 170,00 2 209 170,00 1 657 099,00 552 071,00 0,00 3 000,00 150 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

374 200,00 339 200,00 309 035,00 77 000,00 232 035,00 13 165,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 200,00 349 200,00 319 035,00 77 000,00 242 035,00 13 165,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

287 000,00 272 000,00 241 835,00 77 000,00 164 835,00 13 165,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 282 000,00 251 835,00 77 000,00 174 835,00 13 165,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2022
do uchwały Nr XXXII/204/2022

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 4 listopada 2022 roku

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5603



500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

5 928 392,00 1 934 892,00 1 853 552,00 74 420,00 1 779 132,00 35 000,00 0,00 46 340,00 0,00 0,00 3 993 500,00 3 993 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 16 800,00 2 800,00 14 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 946 192,00 1 952 692,00 1 870 352,00 77 220,00 1 793 132,00 35 000,00 0,00 47 340,00 0,00 0,00 3 993 500,00 3 993 500,00 0,00 0,00

75 660,00 75 660,00 75 660,00 0,00 75 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 660,00 85 660,00 85 660,00 0,00 85 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445 540,00 95 540,00 49 200,00 9 700,00 39 500,00 0,00 0,00 46 340,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 6 800,00 2 800,00 4 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 340,00 103 340,00 56 000,00 12 500,00 43 500,00 0,00 0,00 47 340,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00

952 500,00 952 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 500,00 999 500,00 62 000,00 0,00 62 000,00 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 500,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 500,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 810 601,00 22 016 927,00 18 845 433,00 12 896 024,68 5 949 408,32 1 241 425,00 1 209 900,00 223 169,00 17 000,00 480 000,00 6 793 674,00 6 793 674,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 800,00 108 800,00 92 800,00 24 800,00 68 000,00 15 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

28 947 401,00 22 125 727,00 18 938 233,00 12 920 824,68 6 017 408,32 1 256 425,00 1 209 900,00 224 169,00 17 000,00 480 000,00 6 821 674,00 6 821 674,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

97 922,25 97 922,25 97 922,25 81 295,24 16 627,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 522,53 3 522,53 3 522,53 3 522,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 444,78 101 444,78 101 444,78 84 817,77 16 627,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 350 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 3 350 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 350 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 3 350 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 350 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 3 350 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5603



96 350,37 96 350,37 96 350,37 80 350,37 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 522,53 3 522,53 3 522,53 3 522,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 872,90 99 872,90 99 872,90 83 872,90 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 696,00 2 514 696,00 46 743,84 33 751,95 12 991,89 0,00 2 467 952,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 157,00 707 157,00 113 864,16 12 071,46 101 792,70 0,00 593 292,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 853,00 3 221 853,00 160 608,00 45 823,41 114 784,59 0,00 3 061 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 696,00 2 514 696,00 46 743,84 33 751,95 12 991,89 0,00 2 467 952,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 157,00 707 157,00 113 864,16 12 071,46 101 792,70 0,00 593 292,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 853,00 3 221 853,00 160 608,00 45 823,41 114 784,59 0,00 3 061 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 203 998,99 10 203 998,99 1 230 159,38 521 378,06 708 781,32 0,00 8 973 839,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 679,53 710 679,53 117 386,69 15 593,99 101 792,70 0,00 593 292,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914 678,52 10 914 678,52 1 347 546,07 536 972,05 810 574,02 0,00 9 567 132,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5603



Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

8 225 069,71 -2 758 418,57 5 466 651,14

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu.

905 1 171 736,98 -264 378,84 907 358,14

Przychoidy jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 214 293,00 214 293,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 494 039,73 -2 494 039,73 0,00

Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej
902 300 000,00 300 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 45 000,00 45 000,00

Przelewy z rachunków lokat 994 4 000 000,00 4 000 000,00

5 206 420,00 0,00 5 206 420,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 671 679,00 671 679,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 189 741,00 189 741,00

Pożyczki udzielane na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 300 000,00 300 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 45 000,00 45 000,00

Przelewy na rachunki lokat 994 4 000 000,00 4 000 000,005

6

3

4

1

Rozchody ogółem:

2

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXII/204/2022 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 4 listopada 2022 roku
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

2

1

3

Lp.

Przychody ogółem:

4

5

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5603



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 937 500,00 535 174,00 50 000,00 1 522 674,00

1.
Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 
(Przebudowa drogi powiatowej nr 2815L Modliborzyce -

Gwizdów)

600 60014 0,00 0,00 443 174,00 0,00 443 174,00

2.

Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 
(Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2815L Modliborzyce -Gwizdów od km 

7-505 do km 15+571)

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Gmina Szastarka (Przebudowa drogi gminnej Nr 

108629L w Hucie Józefów)
600 60016 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

4.
Komenda Powiatowa Policji w Janowie 

Lubelskim
754 75405 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

5.
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

6. Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 900 90095 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

7. Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 921 92109 0,00 477 500,00 0,00 0,00 477 500,00

8.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00

9. Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 750 75075 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce  w 2022 roku.

Załącznik nr 4

do Uchwały nr  XXXII/204/2022

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 4 listopada 2022 roku

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5603



10. Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 600 60014 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 15 000,00 268 925,00 283 925,00

1. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

2. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00

3.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wolicy 

Pierwszej
754 75412 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Zarajcu 754 75412 0,00 0,00 0,00 13 165,00 13 165,00

III 0,00 937 500,00 550 174,00 318 925,00 1 806 599,00Razem dotacja na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5603



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

1 010 01042 6050

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Brzeziny 

na dz. Nr ewid. 168 od km 0+000 do km 0+700 

i na dz. Nr ewid. 276/1 od km 0+000 do km 

0+130 - etap II

340 000,00 340 000,00 145 000,00 195 000,00 Urząd Miejski

2 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Modliborzyce
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108735L od km 

0+120 do km 1+110 w miejscowości Lute
375 000,00 375 000,00 193 651,00 181 349,00 x x Urząd Miejski

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108710L od km 

0+000 do km 0+811,5 w miejscowości 

Stojeszyn Drugi

890 000,00 890 000,00 150 318,90 739 681,10 Urząd Miejski

5 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

6 750 75023 6050 Komputeryzacja Urzędu Miejskiego 21 000,00 21 000,00 21 000,00 Urząd Miejski

7 750 75095 6050
"Pod Biało-czerwoną" - zakup masztów i flag 

oraz ich instalacja na terenie gminy
8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

8 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz 

miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo 

-zabawowych dla dzieci i młodzieży

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 x x Urząd Miejski

9 851 85195 6050
Zakup i montaż pieca CO w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Wierzchowiskach Drugich
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

Zadania inwestycyjne w 2022 r.                                                        

§**

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXXII/204/2022                                           

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 4 listopada 2022 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lata 2023- 2024
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2022  

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5603



 

10 853 85395 6060
Zakup samochodu do przewozu osób, z 

dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych
528 000,00 528 000,00 28 000,00 500 000,00 Urząd Miejski

11 900 90004 6060 Zakup kosiarki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Miejski

6057 2 577 900,00 1 977 900,00 0,00 0,00 1 977 900,00 600 000,00

6059 2 402 100,00 1 372 100,00 1 372 100,00 1 030 000,00

13 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kolonia Wolica
70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

14 900 90095 6050

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Modliborzyce

12 800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 12 300 000,00 Urząd Miejski

20 201 500,00 6 271 500,00 1 297 469,90 2 996 130,10 1 977 900,00 13 930 000,00

Odnawialne źródła Energii w Gminie 

Modliborzyce
9000512 Urząd Miejski900

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5603



bieżące majątkowe

lata razem w tym razem w tym

7 + 10 8 + 9
z budżetu 

J.S.T.

środki 

zewnętrzne
11 + 12

z budżetu 

J.S.T

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1.

Wsparcie dzieci z rodzon pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -

Granty PPGR
720 72095 2022 26 829 26 829 26 829

2. Cyfrowa Gmina 750 75023 2022 150 000 150 000 150 000

2022 3 397 340 47 340 17 340 30 000 3 350 000 3 350 000

2023 1 630 000 1 630 000 1 630 000

OGÓŁEM 2022 3 574 169 224 169 17 340 206 829 3 350 000 0 3 350 000

3. Odnawialne źródła energii w Gminie Modliborzyce 900 90005

Plan wydatków na Programy i Projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 6

do Uchwały nr XXXII/204/2022

Rady Miejskiej w Modliborzyach

z dnia 4 listopada 2022 roku

Wydatki 

ogółem
DziałLp. Nazwa zadania Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5603


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Modliborzyce w 2022 roku
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w 2022 roku
	Zalacznik 6 Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		2022-11-21T13:26:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




